РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark1]МОЛОКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.12.2020 г.
	п. Молоково
	№ 62-п

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в «Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего», утвержденный постановлением администрации Молоковского сельского поселения от 12.08.2020 г. № 48-п

	 В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Молоковское сельское поселение» Молоковского района Тверской области, Администрация Молоковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в   Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, следующие изменения:
1.1 в пункте 3 слова «устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации» Заменить словами «установлен настоящим постановлением администрации»;
1.2 в пункте 4 цифру  «2» заменить  цифрой «3».
	2. 	Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационных стендах, и размещению на официальном сайте администрации Молоковского района на странице Молоковского сельского поселения http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html. и вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Молоковского
сельского поселения

А.И. Жук